
V Oboře dne 16.10.2023

556360

Zástupce: Marie Dvořáková, starostka

Č. smlouvy: 23/SML2313/SoPD/PIT

IČ:

změna se týká:

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Název: Obec Obora

Sídlo/adresa: Obora č.p. 117, 440 01 Obora

Elektronický podpis starostky

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 

relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní).

nový termín

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Žádáme o změnu termínu 

realizace projektu z původního 

30.11.2023 na 30.11.2024.

Název projektu: Snížení energetické náročnosti č.p. 110

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je poskytovatel dotace (odbor podpory 

podnikání, inovací a transformace) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

Smlouva o poskytnutí dotace byla uzavřena v červenci 2023. Z důvodu kapacitních možností projekčních 

firem nebylo možné zajistit projektanta, který by zpracoval projektovou dokumentaci v termínu do 

30.11.2023. Projektová dokumentace bude zpracována a dokončena do 30.11.2024. Tato změna se týká 

článku II. odstavec 3. smlouvy o poskytnutí dotace a rovněž termínů uvedených v článcích I. odstavec 1. 

a II. odstavec IV. Změna nebude mít záporný vliv na účel, výsledky a cíle projektu - naopak, umožní vznik 

kvalitního a kompletního projektu.  

ZÁVAZNÉHO UKAZATELE

X

OSTATNÍ

PODPORA PŘÍPRAVY PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ V ÚK   (ODBOR PIT)

Výše poskytnuté dotace: 200 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE A 

FINANČNÍCHO UKONČENÍ 

PROJEKTU

nový závazný ukazatel

výše celkových nákladů




